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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                             Tiranë më,  ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve 

Publike) 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa     Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax    Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644 

E-mail      erjona.alla@qsut.gov.al  

      Faqja në Internet   www.qsut.gov.al   

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur – Shërbime – Prokurim me Mjete 

Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një OE fitues për secilin 

lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”,  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-57044-01-26-2023, numri i referencës së 

Loteve:   

 
Nr. 

Loti  
Emërtim loti Referencë: 

3 Loti 3 - Pajisje mjekësore prodhues Alcon ose ekuivalent REF-57049-01-26-2023 

36 Loti 36 - Pajisje mjekësore prodhues Karl Storz ose ekuivalent REF-57051-01-26-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirëmbajtja  full risk e pajisjeve mjekësore në 

QSU “Nënë Tereza”, për periudhë 24 muaj, Marrëveshje Kuadër, e ndarë në 62 lote, 

konkretisht lotet 3 dhe 36, si më poshtë: 

 

Nr. Loti  Emërtim loti 

3 Loti 3 - Pajisje mjekësore prodhues Alcon ose ekuivalent 

36 Loti 36 - Pajisje mjekësore prodhues Karl Storz ose ekuivalent 

 

5. Fondi limit /vlera e pritshme e kontratës: 26,964,922.67 (njëzet e gjashtë milion e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e dy pikë gjashtëdhjetë e shtatë) 

Leke pa TVSH, e ndarë në 62 lote, konkretisht lotet 3 dhe 36  si më poshtë:  
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Nr.  Emërtim 

Fond Limit lekë pa 

TVSH për 24 muaj 

(730 ditë) 

 

3 Loti 3 - Pajisje mjekësore prodhues Alcon ose ekuivalent 
                                   

3 764 922,67 

36 Loti 36 - Pajisje mjekësore prodhues Karl Storz ose ekuivalent 23 200 000,00 

 

 Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve 

(total për të gjitha lotet) për njësi është  6188.91 (gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

tetë pikë nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH, e ndarë në 62 lote, konkretisht lotet 3 dhe 36. 

 

 

Loti 3 - Pajisje mjekesore prodhues Alcon ose ekuivalent 

Nr 

Invent

ari 

Emri 

Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 
Model Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi 

20149 FAKO Fako INFINITI 1202711301X ALCON 
Spitali 

Francez 

Sherbimi i  

Okulistikes  

20010 
LAZER I 

RETINES 

LAZER I 

RETINES 

PUREPOI

NT 
1202755401X ALCON 

PAI 

SPITALI 

FRANCEZ 

OKULISTIKE 

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë/ * Vlera ditore e këtij Loti është  5 157,43 Lekë  pa TVSH dhe  6 188,91 

Lekë  me TVSH. 

Loti 36  - Pajisje mjekesore prodhues Karl Storz ose ekuivalent 

Nr 

Inventa

ri 

Emri 

Pajisjes 

Lloji 

Pajisjes 
Model Nr i serise Prodhuesi PAI Shërbimi 

11669 

Kulla e 

Endoskopi

se-1 

Litotriptor 

Ultrasonic 
Calcuson BK1547 

KARL 

STORZ 

Kirurgjia e 

Pergjithshme 

Sherbimi i 

Urologjise  
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19265 

Kulla e 

Endoskopi

se-2 

Gastro-

Kolonosk

op 

XENON 

100/201362

20 

NX1722 
KARL 

STORZ 

Spitali 

Pediatrik 

Sherbimi i 

Kirurgjise  

Pediatrike  

19436 

Kulla e 

Endoskopi

se-2 

Litotriptor 

Pneumatic 
Calcusplit GF2916 

KARL 

STORZ 

Kirurgjia e 

Pergjithshme 

Sherbimi i 

Urologjise  

19576 

Kulla e 

Endoskopi

se-1 

Fibro-

Bronkosk

op 

Telepack-X WX2882 
KARL 

STORZ 

Godina e 

Pediatrise se 

Re 

Sherbimi i 

NeuroPed,Gast

ro,Endokrinolo

gji 

19234 

Kullë 

Endoskopi

e 

Gastro-

Kolonosk

op 

XENON 

20132620 
UX1843 

KARL 

STORZ 

Spitali 

Infektiv 

Shërbimi 

Infektiv 

31218 

Kulla e 

Endoskopi

se-3 

Sistem 

Laparosko

pie 

XENON 

NOVA 

300/201340

20 

PX 0679630 
KARL 

STORZ 

Spitali 

Pediatrik 

Sherbimi i 

Kirurgjise  

Pediatrike  

Shumatorja e cmimit njësi për një ditë / * Vlera ditore e këtij Loti është  31 780,82 Lekë  pa TVSH dhe  38 136,99 

Lekë  me TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër (ose 730 ditë). 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.02.2023   Ora: 10:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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